[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» июля 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	              №782

О проведении торгов
         В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику  Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Толмачёвой А.С. провести торги на право заключения договора аренды имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в форме аукциона, открытого по составу участников аукциона.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Толмачёву А.С.
 Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Толмачёва А.С.

2-32-85
________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1

 Приложение к постановлению

                                                                                                                        Администрации Верхнекетского района

                                                                                                                      от «24 » июля 2018 года №782
Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду путем проведения торгов в форме аукциона, открытого по составу участников.
- Лот №1

- Одноэтажное нежилое здание (прачечная), общей площадью 223,7 кв.м., адрес объекта Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов, 1

- Машины стиральные 2 штуки (Вязьма Л-25-211 заводской №0599 2004 года выпуска и Вязьма А15-121 заводской №81 2007 года выпуска) установлены в здании прачечной по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Космонавтов, 1;
-начальная цена лота (размер арендной платы в год, без учета НДС)- 19390 рублей 68 копеек;

-величина повышения начальной цены (шаг аукциона)- 969 рублей 53 копейки;

-срок действия договора аренды – 1 год;
-цель: для предоставления услуг населению;
- Лот №2
- Нежилые помещения № 23,24 согласно технического паспорта ОГУП «ТОЦТИ», общей площадью 37,9 кв.м расположенные по адресу: 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр; пер. Банковский,8

-начальная цена лота (размер арендной платы в год без учета НДС)- 57814 рублей 20 копеек;

-величина повышения начальной цены (шаг аукциона)- 2890 рублей 71 копейка;

-срок действия договора аренды- 5 лет;

-цель: использование под служебные помещения (офис).